
later 

36754749 

JS spol, S.LO. 

yneel'ova 54 

.:17401 Banska Bystriea 

Tel.:+421911176101 Fax.: 
Penainy ustav: Volksbank Siovensko 

Cislo uctulk6d: 4280087208/3100 

IBAN: SK2431 000000004280087208 
DIC: 2022351254 Stredisko: 

IC DPH: SK2022351254 SWIFT: LUBASKBX 

ZaRisana v obehOOnom reg. Okresneho sudu Banska Bystrica 
vloika c.: 12828/S 

Objednavka c.ldatum: 1 

DOOaei list c.:OF/11/0054 

SpOsob dopravy: 
Forma uhrady: p.p, 

Kons!. symbol: 0308 FAKTURA C.: OF/11/0054 

Variabilny symbol: 110054 

Odberater: ICO: 00327158 

Obee Chminianske Jakubovany 

Chminianske Jakubovany 82 


082 33 Chminianska Nova v 


Tel.: 051/1101620 Fax: 051n7955 96 


DIC: 2020543173 

ICDPH: 

Datum splatnosti: 21.01.2011 


Datum vyhotovenia: 07.01.2011 


Danova povinnost': 07.01.2011 

Datum dodania: 


Fakturujeme Yam 
Aocny poplatok za domenu 

www.ehminianskejakubovany.saris.eu.sk 
www.ehminianskejakubovany.ou,sk ZDAAMA 

MJ Pocet MJ 
1,000 

CenaMJ %DPH 
15,93 20,00 

Zaklad DPH 

DPH MJ Zl'ava 
3,186 

DPH 

Celkom 
19,12 

Celkom 

V sadzbe 10 % 
V sadzbe 19 % 
Oslobodene 
Mimo DPH 

0,00 
15,93 

0,00 
0,00 

0,00 
3,19 

0,00 
19,12 

0,00 
0,00 

Celkom 15,93 3,191 19,12 EUR! 

Za kaidy omeskany den platby uCtujeme zmluvne penale vo vyske 

0,1% z eelkovej eeny, 

Dakujeme, ie vyuiivate sluzby nasej firmy. 


Faktura sluz! aj ako dOOaei list 

!!!!!Pozor zmena bankoveho uCtu!!!!! 

Vystavil: Uhrikova 

YJFMX100016, 6.40.611, (C) MAP Company, s,r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno 

POlVRDlUJfM SP2AVNOSf OOAJov 
VECNE A({SHNE. 

flNANCNU KONTiWW VYKONAlA: 



